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 Hei vain kaikille!
Olen Kasper Laaksonen, ja haen Akavan opiskelijoiden
puheenjohtajaksi vuodelle 2026. 

Vuonna 2025 olen toiminut Insinööriopiskelijaliiton puheenjohtajana.
Insinööriopiskelijaliitossa toimimisen myötä olen pääsyt olemaan osana Akavan
opiskelijoiden valtuuskuntaa sen jäsenenä. Valtuuskunnassa olen päässyt
tutustumaan Akavan opiskelijoiden toimintaan ja näkemään, kuinka paljon työtä
meillä on vielä tehtävänä. 

Korkeakouluopiskelijoiden asema maamme sosiaaliekonomisessa sekä
työelämäpoliittisessa tilanteessa on haaste, jonka kuulukin herättää
yhteiskunnallista huolta. Tämän vuoden aikana olemme valtuuskuntana käyneet
paikoin myös valtuuskuntaa jakavaa keskustelua poliittisen ohjelman parissa.
Poliittisen ohjelman työstö oli osoitus siitä, että kaikkia osallistavan keskustelun
kautta voidaan päästä hyvään lopputulokseen, vaikka näkökulmat olisivat
toisinaan hyvinkin kaukana toisistaan. Työryhmän puheenjohtajana tunnen
lopputuloksen kuin omat taskuni, ja siksi olen oikea ihminen johtamaan myös
sen käyttöönottoa sekä ajamaan yhdessä sovittuja linjoja.

Tulevana vuonna Akavan opiskelijoiden suurimpana tehtävänä tulee olemaan
valmistautuminen vuoden 2027 eduskuntavaaleihin, ja se tehdään vaikuttamalla
puolueiden vaaliohjelmiin. Tässä vaikuttamistyössä Akavan opiskelijoilla on
ainutlaatuinen asema, sillä olemme ainoa järjestö, joka puhuu kaikkien
korkeakouluopiskelijoiden ja vastavalmistuneiden työllisyydestä ja työelämään
siirtymisestä. Akavan opiskelijat tarvitsee siis puheenjohtajan, joka ymmärtää
syvällisesti liittojen toiminnan ja nuorten sekä opiskelijoiden työllistymisen
realiteetit ja osaa hyödyntää tämän tilaisuuden. 
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Toimiessani opiskelijaliiton puheenjohtajana olen toiminut myös Insinööriliiton
hallituksen jäsenenä, jossa olen lyhyessä ajassa päässyt oppimaan paljon
työelämäpolitiikasta, ja puolustamaan opiskelijoiden asemaa työelämää
käsittelevissä keskusteluissa. Kokemus ja tieto työelämäpolitiikasta ja siihen
liittyvistä keskustelusta tulee olemaan ensi vuonna erittäin tärkeässä asemassa,
sillä opiskelijoiden työllisyystilanteen tulee olla se aihe, jolla Akavan opiskelijat
avaavat keskustelut niin omien sidosryhmiensä kuin päättäjienkin kanssa.
Johtamanani Akavan Opiskelijat on aktiivinen yhteiskunnallinen keskustelija,
joka vie viestiään päättäväisesti eteenpäin kaikille näille tahoille.

Valtakunnallisen liiton puheenjohtajana olen verkostoitunut laajasti sekä
Akavan opiskelijoiden tärkeimpien sidosryhmien että erityisesti puolueiden
opiskelija- ja nuorisojärjestöjen kanssa. Näitä suhteita hyödyntämällä yhteisten
tavoitteiden löytäminen ja eteenpäin vieminen on luontevaa.

Puheenjohtajana olen selkeä ja määrätietoinen. Olen organisaatiolleni ja
hallitukselleni lojaali ja noudatan aina yhdessä sovittuja linjoja ja päätöksiä.
Minulle tärkeintä on, että opiskelijoiden ääni tuodaan kuuluviin, ja se on
vahvuuteni. 

Mikäli kysymyksiä herää jo ennen viimeistä 
valtuuskunnan kokousta, laita rohkeasti
viestiä tai soita.

Nähdään marraskuussa!


